
 

Sulejów, dnia  17.12.2013 r. 

ZP.271.19.2013 
 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  w przepisach wydanych na 
podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą Remont istniejącego 
utwardzenie placu targowego kostką brukową betonową w ramach zadania „Kompleksowe 
uzbrojenie terenu pod działalność usługowo – handlową w Sulejowie” najkorzystniejszą ofertę 
złożyła firma Usługi Budowlane Jarosław Bebak, ul. Połaniecka 4, 97-330 Sulejów, która 
zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę 264.963,55 zł. brutto (oferta nr 11)  i uzyskała 100 
punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny – cena 100%. Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna w swej treści z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

W postępowaniu przetargowym złożono 13 ofert. W postępowaniu nie wykluczono 
wykonawców i nie odrzucono ofert. 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Punktacja łączna 

wg kryterium: 
cena - 100% 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany MARBUDEX 
Marek Kierlańczyk 
ul. Łowicka 127 
96-100 Skierniewice 

72,03 pkt 

2.  
Firma Handlowo-Usługowa „ITC” 
Angelika Jabłońska 
Baruchowo 8A 
87-821 Baruchowo 

66,76 pkt 

3.  
„DROMED” 
Rospędek, Więckowski Sp. Jawna 
ul. Leśna 11 
26-300 Opoczno 

84,93 pkt 

4. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MAG-BRUK” 
Magdalena Sienkiewicz 
ul. Sienkiewicza 58A 
29-100 Włoszczowa 

95,12 pkt 

5. 
Zakład Robót Inżynieryjno - Drogowych 
ul. Polna 75a 
97-300 Piotrków Tryb. 

95,16 pkt 

6. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
„DOMBRUK” Tomasz Bończak Sp.J. 
„DOMBRUK” Tomasz Bończak 
ul. Kusocińskiego 28 
05-850 Ożarów Maz. 

92,73 pkt 



 

7. 
ZU „BEN-BRUK” Henryk Socha 
ul. Partyzantów 10 
26-640 Skaryszew 

72,46 pkt 

8. 

Konsorcjum Firm: 
TIT BRUK Tomasz Knopik – Lider Konsorcjum 
ul. Tomaszowska 42/30/9 
26-420 Nowe Miasto 
„GAWBRUK” Jacek Gawryś 
Kadź 29 
26-415 Klwów 

81,78 pkt 

9. 

Giermakowska Roboty Drogowe i Brukarskie 
Budowa Kortów Tenisowych 
Anna Dudek 
Łęgonice Małe 22 
26-425 Odrzywół 

86,78 pkt 

10. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
„KAM-CZAR” 
ul. Ludowa 1/3/3 
95-040 Koluszki 

67,14 pkt 

11. 
Usługi Budowlane 
Bebak Jarosław 
ul. Połaniecka 4 
97-330 Sulejów 

100 pkt 

12. 
Usługi Remontowo-Budowlane „ELBUD” 
Elżbieta Łagowska 
ul. Bieszczadzka 17 lok. 1 
26-600 Radom 

82,80 pkt 

13. 
Firma Remontowo-Budowlana „CALBUD” 
Piotr Potaczała 
ul. Piotrkowska 14 
97-510 Ręczno 

78,04 pkt 

 
Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie 5 dni 

od daty otrzymania niniejszego pisma. Ze swej strony proponujemy zawarcie umowy  23.12.2013 r.  
 


